令和５年１月５日

ご利用者様、ご家族様

関連事業所様    各位

医療法人財団 明理会

春日部ロイヤルケアセンター

施設長  瀬戸山 敏幸

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第１報）

１月３日（火）当施設入所中のご利用者様２名に発熱がみられ新型コロナウ

ィルス感染症の検査を実施したところ、陽性であることが判明致しました。

その後、１月４日（水）に同フロアのご利用者様２名の陽性が確認されまし

た。現在は、該当フロアのゾーニングを徹底し、感染拡大防止に努めておりま

す。

関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、ご利用者様のご様子に変化があった場合には直ちにご連絡させていた

だきます。ご家族様には、ご心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございませ

ん。

１日も早く終息できるよう、職員一同、誠心誠意取り組んでおりますので、

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【入退所】該当フロアの新規入所の受入れ停止

【通 所】通常通り

【お問合せ先】電話０４８-７３３-５７７１

【受 付 時 間】９：００～１７：００